七尾市立七尾東部中学校

第３学年 № ７
２０２５年１０月２８日

後期生徒会が中心となり、委員会やクラス、応援団が団結して準備を進める姿に３年生の成長が感じられまし

た。それぞれの役目を果たし、頑張った一人ひとりに拍手を送りたいと思います。テーマである「自ら考えて行動し、

男女・クラス・学年関係なく生徒全員で助け合い、飛翔祭を喜びの記憶として心に刻もう」という思いを体現し、全

校が一つになる素晴らしい飛翔祭となりました。

＜3 年１組＞ ＜3 年 2 組＞

＜3 年 3 組＞ ＜３年 4 組＞ 体育の部優勝 青団

体育の部準優勝 緑団

合唱コンクール

学級 選択曲 指揮者 伴奏者

３１H 手紙～拝啓 十五の君へ～ 竹田 颯太 中村 有咲

３２H 君とみた海 和泉 瑛大 中村亜里沙

３３H 忘れることなんかできない 坂井 幸仁 道田 夏帆

３４H YELL 宮西 勇成 中村 美咲

３ 月 文化の日

４ 火 口座振替日，第１回地域学力調査，進路説明会，授業公開４～６限

５ 水 第１回地域学力調査，卒業アルバム個人写真撮影予備日

７ 金 授業公開３～５限，「ホッとネット大作戦」情報学習会

９ 日 英語検定二次

１１ 火 出前授業

１２ 水 Tobu’s Talk，テスト計画

１９ 水 QU アンケート（４限目）

２０ 木 中学校説明会，教育相談

２１ 金 教育相談，A 課題居残り

２３ 日 勤労感謝の日

２４ 月 振替休日

２５ 火 教育相談

２６ 水 期末テスト，教育相談

２７ 木 期末テスト

☆１１月の行事予定☆

最優秀賞 ３年３組